LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA CIHANJAWAR
KECAMATAN BOJONG
KABUPATEN PURWAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2022

URAIAN Ref. ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)

(Rp) (Rp) (Rp)

PENDAPATAN

Pendapatan Asli Desa 12.000.000,00 0,00 12.000.000,00
Pendapatan Transfer 1.593.196.056,00  1.593.196.056,00 0,00
Dana Desa 846.410.000,00 846.410.000,00 0,00
Bagi Hasil Pajak dan Retribusi 143.258.856,00 143.258.856,00 0,00
Alokasi Dana Desa 473.527.200,00 473.527.200,00 0,00
Bantuan Keuangan Provinsi 130.000.000,00 130.000.000,00 0,00
800.000,00 838.873,00 38.873,00

Pendapatan Lain-lain

JUMLAH PENDAPATAN

1.605.996.056,00

1.594.034.929,00

11.961.127,00

BELANJA
BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA 669.460.338,00 666.757.200,00 2.703.138,00
BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA 476.472.000,00 476.472.000,00 0,00

BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN

BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN

MENDESAK DESA
JUMLAH BELANJA

SURPLUS / (DEFISIT)

113.850.000,00

77.538.000,00

360.000.000,00

101.850.000,00

77.538.000,00

360.000.000,00

12.000.000,00

0,00

0,00

1.697.320.338,00

1.682.617.200,00

14.703.138,00

(91.324.282,00)

(88.582.271,00)

(2.742.011,00)

PEMBIAYAAN
Penerimaan Pembiayaan 91.324.282,00 91.324.282,00 0,00
Pengeluaran Pembiayaan 0,00 0,00 0,00
PEMBIAYAAN NETTC 91.324.282,00 91.324.282,00 0,00

SILPA/SIiLPA TAHUN BERJALAN

0,00

2.742.011,00

(2.742.011,00)

Lihat Catatan Atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan

Cihanjawar, 31 Desember 2022

Kepala Desa Cihanjawar

D. SUPRIADI
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